
RMR CUT SLIDE FOR GLOCK® 17 GEN 3 - BROWNELLS RMR SLIDE
+WINDOW FOR GEN3 GLOCK® 17 LIMITED COLOR BROWN

> > Delar till Pistol Slide Delar Slides

Optikredo, ergonomiskt förbättrad slide med en mängd anpassade
funktioner

Vår RMR-slide för Glock® 17 Gen3-pistoler har distinkta, runtomgående
framskärningar som underlättar hanteringen av sliden för att kontrollera
kammaren eller rensa en fastkörning. (Okej, vi erkänner: skärningarna ser bara
coola ut också.) Den kommer också med en förskuren slot för enkel och säker
montering av en Trijicon RMR eller Holosun rödpunktsikte. Alla RMR-slides har
även standard Glock® fabrikens framsikt och bakre siktdovetail för "järn"
reservsikten. För att få korrekt co-witnessing med RMR, behöver du också
installera järnsikten i dämpad höjd. Du kan också få din Brownells RMR-slide för
Glock® 17 Gen3 med en "fönster" utskärning på toppen som förbättrar luftflödet
för att hålla pipan kall - idealisk för hårt arbetande tävlingspistoler. Dessutom, om
du har en uppgraderad pipa med en kontrasterande yta eller ett unikt
exteriörmönster (rännor, spiraler, "lågor", etc.) låter fönstret dig visa upp det lite!
Varje RMR-slide för Glock® börjar som en billet av 17-4 rostfritt stål som
bearbetas enligt Glock® fabriks specifikationer invändigt, så den passar
fabriksramar och accepterar fabriks- eller aftermarket-pipor och Gen3 interna
delar. Slides är härdade till Rc 41-44 på Rockwell C-skalan för ökad ythårdhet
och slitstyrka. Du kan få din RMR-slide i en av 3 ytor: en slitstark grundläggande
Black Nitride, eller en tunn, extremt hållbar, fysisk ångavlagring (PVD) beläggning
i Bronze eller Flat Dark Earth (FDE). Passar Gen3 Glock® 17 pistoler & kloner
Bearbetad från korrosionsbeständig 17-4 rostfritt stål billet Trijicon RMR
monteringsslot Accepterar också Holosun HE508T, HS507C & HS407C
rödpunktsikten Plus fabriks framsikt/bakre siktskärningar Finns med distinkt
toppfönsterutsnitt eller traditionell solid topp En Brownells RMR-slide är den
perfekta uppgraderingen för din fabriks Glock® 17 Gen3-pistol ELLER den
perfekta "övre halvan" för en helt ny specialbyggd pistol byggd på en Polymer80
80%-ram. Brownells Gun Tech™ Notera: Kanalfoder krävs för dessa slides.
Kanalfoder är ett presspass och kräver ett verktyg för installation. Vi
rekommenderar #777-100-017. Inkluderar patenterad optikskärningsteknik som
utvecklats av ZEV Technologies. Patent nr. RE47335

Produktinformation

Namn: BROWNELLS RMR SLIDE +WINDOW FOR GEN3 GLOCK® 17 LIMITED COLOR BROWN
Tillverkare: BROWNELLS
Produktnr: 430100411
Tillv.nr.:
Finish: Bronze
Modell: 17,Gen 3
Patron: 9 mm Luger
Sikten: RMR
Stil: Window
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.29kg

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.x

https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol
https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol/Slide-Delar
https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol/Slide-Delar/Slides
https://www.brownells.se/RMR-CUT-SLIDE-FOR-GLOCK-17-GEN-3-BROWNELLS-RMR-SLIDE-WINDOW-FOR-GEN3-GLOCK-17-LIMITED-COLOR-BRONZE-9-mm-Luger-430100411
https://www.brownells.se/Manufacturers/Brownells
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Säkerhetsinstruktioner för RMR CUT SLIDE för
GLOCK® 17 GEN 3

Introduktion
Tack för att du valt RMR CUT SLIDE för din GLOCK® 17 Gen 3. Denna produkt är designad för att förbättra din
pistolupplevelse, men det är viktigt att följa säkerhetsanvisningarna för att säkerställa en trygg och effektiv
användning.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens anvisningar.
Kontrollera att produkten är i gott skick innan användning.
Förvara produkten på en säker plats, utom räckhåll för barn och andra obehöriga.
Rapportera alla osäkra produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera alltid att vapnet är avsäkrat innan du hanterar sliden.
Använd skyddsglasögon och hörselskydd vid installation och användning.
Säkerställ att RMRsliden är korrekt monterad innan användning.
Använd endast kompatibla optiska sikten som Trijicon RMR eller Holosun HE508T, HS507C &amp; HS407C.
Undvik att använda produkten om den är skadad eller uppvisar tecken på slitage.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelser:

Se till att du har alla nödvändiga verktyg och komponenter.
Rengör området där installationen ska ske.

Installation av RMRslide:

Ta bort den befintliga sliden från din GLOCK® 17 Gen 3.
Montera RMRsliden på pistolramen.
Använd den medföljande Trijicon RMR monteringssloten för att fästa sikten.
Kontrollera att sliden sitter ordentligt på plats.

Kontrollera funktionalitet:

Kontrollera att alla rörliga delar fungerar som de ska.
Testa att vapnet är säkert och fungerar korrekt innan användning.

Användning:

Följ alltid säkerhetsprotokoll för vapenhantering.
Använd produkten endast för avsett syfte.

Avfallshantering
När produkten inte längre är i bruk, avlägsna den på ett miljövänligt sätt.
Kontakta lokala myndigheter för information om korrekt avfallshantering av metallprodukter.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller support, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där produkten köptes. Det är viktigt att ha
tillgång till korrekt information för att säkerställa en trygg användning av produkten.
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Brownells Sverige

Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
Skyttetillbehör

Brownells Sverige AB
Box 99
793 22 Leksand
Sverige

&nbsp;

www.brownells.se

https://www.brownells.se

